
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:
lil / PABĚNICE - ZAJIŠTĚNÍ STABILITY TĚLESA VOZOVKY
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 251
SO 251 - GABIONOVÁ ZEĎ

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

SO 251/1

Číslo ZBV:

1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: KG-SERVIS, spol. s r.o.
Dolní Nouzov415, 281 01 Velím
IČ: 25682512

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

1.3 -15 900,00 15 040,74 -859,26

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

1 -15 900,00 15 040,74 -859,26

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré: 1



 

 

 

 

 

 
 

   

 
 

Příloha č.2- R-Sm-36- 02

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
III/33838 PABĚNICE - ZAJIŠTĚNÍ STABILITY TĚLESA VOZOVKY
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 251 - GABIONOVÁ ZEĎ

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

SO 251/1

Strany smlouvy o dílo č. 2232/00066001/2019 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 31.7.2019 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: KG-SERVIS, spol. s r.o., Dolní Nouzov 415, 281 01 Velim

Iniciátor změny: Zhotovitel - KG-SERVIS, spol. s r.o., Dolní Nouzov 415, 281 01 Velim

Přílohv Změnového listu:

1. Krycí list 1 počet listů
2. Změnový list 1 počet listů
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů
4. Rozpis oceněni Změn položek 1 počet listů
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6 Přehled dokladů 1

Přehled dalších dokladů 7 počet listů

Paré č. Příjemce

1 Objednatel
2 Zhotovitel
3 Projektant
4 Stavební dozor

Popis a zdůvodnění Změny:

Změna trasy vedení dešťové kanalizace

Ke změně trasy dešťové kanalizace dochází z důvodu kolize s jinou podzemní sítí, stávajícím vedením společnosti CETIN.
Pro zadání stavby nebyly k dispozici pro projektanta přesné podklady ohledně trasy vedení CETIN.
Nebylo také možné osadit šachtu na stávajícím dešťovém vedení z důvodu nedostatečné výškové úrovně od terénu stávajícího trubního vedení dešťové kanalizace.
Původní projektované řešení předpokládalo větší hloubku uložení potrubí než je skutečnost, šachta se tedy výškově osadit nedá.

Výše uvedené skutečnosti byly zhotovitelem a zástupci objednatele projednány v rámci KD, viz zápis ve stavebním deníku (doklad č.08) a zápis z kontrolního dne

(doklad č.09). Autorský dozor se změnovým řešením souhlasí (viz doklad č. 10). Změnu odsouhlasil i objednatel (dolad č. 11).

Uvedené změny vznikly z nepředvídaných důvodů v průběhu provádění stavby. Jedná se o Změny nepodstatné, nepředvídané, které jsou tak podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské
správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do
Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tyto Změny nepředstavují vznik podstatné změny závazku a dle §222, odst. 6 se jedná o změny nepředvídané.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a Změn
kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných a
Změn záporných

-15 900,00 15 040,74 -859,26 30 940,74

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny jež jsou podrobné popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v
dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnovýlistpředstavuje.dodatek Smlouvy,
Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné'

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí): KG - SERVIS jméno Zdeněk Chotěbor datum TS H. ZIJIHpodpis

Projektant (autorský dozor): M-projekce jméno Dominik Jareš datum ui 11 7nifí°dp's

Stavební dozor jméno datum podpis
Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Ing. Ján Kukura datum XI 11 JMrg..

osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum 19. ZUB podpis
Zhotovitel jméno Josef Kaftan datum podpis

číslo paré: ' "**

 

 

 

 

 

 
 

   

 
 

 

 

 

 

 

 
 

   

 
 



 

 

 

 
 

 

 
   

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

Příloha č.3- R-Sm-36- 03
ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: ?

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Název Stavby:
III / PABÉNICE - ZAJIŠTĚNÍ STABILITY TĚLESA VOZOVKY

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 251/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 251 - GABIONOVÁ ZEĎ

___________ Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
__________ 1 - zadat__________

565 589,21

Cena SO/PS v předchozích ZBV:__________________________________________________________________údaje v kč bez dph

Cena všech Změn
záporných v

předchozích Změnách
na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v předchozích

Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po všech
předchozích Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 565 589,21 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:____________________________________________________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -15 900,00 15 040,74 15 040,74 2,66 %

Cena SO/PS po této ZBV:________________________________________________________________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně

SO/PS dle Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -15 900,00 564 729,95 -859,26 -0,15%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): SOUHLASÍM Zdeněk Chotěbor

Projektant (autorský dozor): SOUHLASÍM Dominik Jareš

Stavební dozor:

Zástupce Objednatele: SOUHLASÍM Ing. Ján Kukura

Zaměstnanec KSÚS
odpovědný za cenové
projednání Změny: SOUHLASÍM Ing. Jaroslava Jurková

Dne:

Dne:

 

 

 

 
 

 

 
   

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 



    
 

 

 

Příloha č.4- R-Sm-36- 04

Rozpis oc enění Změn položek - pro ZBV číslo: 1
Evidenční číslo a název stavby: iii/paběnice-zajištění stability tělesa vozovky ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: so 251 - gabionová zeď 251/1
Číslo a název rozpočtu: 17-088-02 111/33838 PABENICE, ZAJIŠTĚNI STABILITY TELESA VOZOVKY Skupina Změn: 3

Poř. č. pol.
Kód

položky
Název položky m.j.

Množství
ve Smlouvě

Množství
ve Změně

Množství
rozdílu

Cena za
m.j. v

Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v Kč Změny kladné v Kč
Cena celkem ve

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem v

Kč
Podíl cen celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14

0 Všeobecné konstrukce a práce 102 131,55 0,00 1 333,80 103 465,35 1333,80 1,31%
1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 118,647 123,327 4,68 285 33 814,40 0,00 1 333,80 35 148,20 1 333,80 3,94%

1 Zemní práce 57 774,39 0,00 626,40 58 400,79 626,40 1,08%
9 12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. 1 M3 125,975 127,375 1,4 156 19 652,10 0,00 218,40 19 870,50 218,40 1,11%
13 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 5,00 5,80 0,80 510 2 550,00 0,00 408,00 2 958,00 408,00 16,00%

5 Komunikace 9 971,85 0,00 914,34 10 886,19 914,34 9,17%
25 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 2,45 3,43 0,98 933 2 285,85 0,00 914,34 3 200,19 914,34 40,00%

8 Potrubí 32 988,00 -15 900,00 1 340,00 17 088,00 -14 560,00 -44,14%
27 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M 10 14 4 335 3 350,00 0,00 1 340,00 4 690,00 1 340,00 40,00%
29 894345 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z PROST BETONU NA POTRUBÍ DN DO 300MM KUS 1 0 -1 15900 15 900,00 -15 900,00 0,00 0,00 -15 900,00 -100,00%

9 Nové položky - JC dle OTSKP 2019 0,00 0,00 10 826,20 10 826,20 10 826,20 100,00%
35 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 'OSTATNÍ ODPAD-ŽIVICE) T 0 3,38 3,38 250 0,00 0,00 845,00 845,00 845,00 100,00%
36 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT. POJIVÉM, ODVOZ DO 20KM M3 0 1,3 1,3 904 0,00 0,00 1 175,20 1 175,20 1 175,20 100,00%
37 56410 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z ASFALTOCEMENT BETONU M3 0 1,3 1,3 5660 0,00 0,00 7 358,00 7 358,00 7 358,00 100,00%
38 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VCZOVEKTL DO 150MM M 0 8 8 181 0,00 0,00 1 448,00 1 448,00 1 448,00 100,00%

Celkem 565 589,21 -15 900,00 15 040,74 564 729,95 -859,26 ■0,15%

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejích výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedeni prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Zdeněk Chotěbor, (stavbyvedoucí)

Datum:

Podpis:

Datum:

Podpis:

    
 

 

 

    
 

 

 



Příloha č 5- R-Sm-36- 05

Název a evidenční číslo Stavby:
1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH

2=1+18+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 564 729,95

PŘEHLED ZAŘAZENI ŽMej

6=32+36

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 

Procento změny Přijaté smluvní částk 
Sledovánívy hrazených zmén

683 323,24

40=(19/1)*100

3=(2/1)*100
4=(25/1)*1QQ

5=(28/1)*100

KEEEI

suma změn kladných a Změn** 
záporných SkuQiny^_a Skunínv 4 

Sledovaní limitu 30 % - so jcet ' 
Skupiny 3 a Skupiny 4 

Zákonný Hmif 30 a/o pro’SkupinlT^ 
------------------- Skupinu 4

Vyhrazená změna (DoměrKy)

Název SO/PS / předmět Změny

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

19=23+26+29+
33

Změny 
kladné

Hodnota 
ZBV

Změny 
záporné 
(zadávat 

se 
znaménk 

em
mínus)

Změny 
kladno

Sum.! 
Změn 

zápornýc 
h a Zřím 
kladných

Poznámka:

zim?

znač c,{ 
e.-> 

mu

SO 251 GABIÓNOVA ZED/ ZMĚNA TRASY KANALIZACE - 15 900,00

20=24+27+
30+34+37+ 

39 
15040,74

21=19+20

859,26

25=23+24

0.00

26 ;

Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.



vSKÚPIN - VZOR

9=(32A/1)*1
00

Sledovaní limitu
50 % Skupina 3 5,47 %

Í0=(36A/1)*
100

Sledování limitu
50 % Skupina 4 0,00 %

10A=32A+3
6A

Suma absolutních 
hodnot Změn 30 940,74

11=1*0,5 Zákonný limit 50 282 794,61

12=(37/1 )*100 dování limitu 15 % 0,00 %

13=37 litu 149 224 000 Kč 0,00

14=142688000-37 149 224 000,00

-3- -4- -5-
Nepředvidanost Nezbytnost Změny de minimis

Z.nény

Su".*a
Zmén 

zapcrnyc 
h a Změn 
kladných

Změny 
záporné 
(zadávat 

se 
znaménke 
m mínus)

Změny 
kladné

Procentní 
vyjádřeni 
Změny 
kladné

Suma 
Změn 

zápornýc 
h a Změn 
kladných

Suma 
absolutních 

hodnot 
Změn 

kladných a
Změn 

záporných

Změny 
záporné 
(zadávat 

se 
znaménk 

em 
mínus)

Změny 
kladné

Procentní 
vyjádřeni 
Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutní 

ch 
hodnot 
Změn 

kladných 
a Změn 

zápornýc 
.......h.......

Změny 
záporné 
(zadávat 

se 
znaménk 

em
mínus)

Změny kladné limit 15 %

2’ 23=26-27 29 30 31=(30/1)‘
100

32=29+30
32A=ABS(29) 

+30 33 34
35=(34/1)*

100 36=33+34
36A=ABS(

33)+34
37 38

39=(ABS(
37)+38)/1

0 30 . ŮQG - 15 900,00 15 040,74 2,66 % -859,26 30 940,74 0>00 0,00 0,00% 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00%



Příloha č.6- R-Sm-36- 06

Přehled dalších dokladů
Číslo ZBV: 1
Název a evidenční číslo stavby: 17-088-02 III/33838 PABĚNICE, ZAJIŠTĚNÍ
Název stavebního objektu / 
provozního souboru (SO/PS):

SO 251 GABIÓNOVÁ ZEĎ

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: SO 251/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 2
08 Stavební deník 1
09 Zápis z KD 1
10 Vyjádření AD 1
11 Pokyn objednatele ke změně 1
12 Stanovení JC 1

počet listů celkem 7



ASPE10

[

Firma: M-PROJEKCE s.r.o.
Příloha k formuláři pro ZBV - změnový list č. 1
III/33838 PABÉNICE, ZAJIŠTĚNÍ STABILITY TĚLESA VOZOVKY 
GABIONOVÁ ZEĎ

U^Aspé*
Stavba:

Rozpočet:
S 
O

Kód 
položky

Variant 
a

Cena
Typ Poř, číslo Název položky MJ Množství Jednotko 

vá Celkem

0 1 2 3 4 5 6 9 10
SD 0 Všeobecné konstrukce a práce 104 310,35

! 1| 014102IA POPLATKY ZA SKLÁDKU T 123,327 285,00 35 148,20 |
Poplatek za skládku zeminy.
Předpokládaná objemová hmotnost 1800 kq/m3.
pol.č. 12273 - pol.č.17511
(125,975-60,060)*1.8=118.6470 [A]
připočet 2.6*1.8 = 4.680

1 2 I 014102IB POPLATKY ZA SKLÁDKU T 109,065 260,00 | 28 356,90 |
Poplatek za skládku kamene.
Předpokládaná objemová hmotnost 2200 kq/m3.
pol.č.96612 + pol.č.12283
(9,750 + 39,825)*2,2=109.0650 [A]

3 014211 POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE M3 15,525 210,00 | 3 260,25 |

ornice 103,500*0,15=15.5250 [A]
4 027201 POMOC PRAČE ZŘiZ NEBO ZAJIŠt REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,000 19 600,001 19 600,00 1

Dopravně - inženýrská opatření během výstavby dle schématu B2 podle TP66 včetně schválení Dl PCR
1=1.0000 [A]

5[ 027301 POMOC PRÁCE ZŘiZ NEBO ZAJIŠt OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 10 600,00 10 600,00 |
vytyčení a ochrana všech inženýrských sítí
1=1.0000 [AI

6| 027601 POMOC PRAČE ZŘIZ NEBO ZAJIŠt JÍMKY, StAV JAMY A ŠACHTY KPL 1,000 [6 500,00 6 500,00 |
Ochrana studny proti znečistění a poškození během výstavby
1=1.0000 [A]

35 014102\A POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) T 3.380 250,00 845,00 |
přípočet - 1,3*2,6
jednotková cena viz příloha č. 12

SD 1 Zemní práce 59 575,99
7 111201 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 50,000 44,00 2 200,00 |

včetně likvidace
50,000=50.0000 [A]

8 11317 ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK M3 18,300 430,00 7 869,00 |

pro kanlizaci 1,00*9,00=9.0000 [A] 
pro obrubu 0,3*31,00=9.3000 [B] 
Celkem: A+B=18.3000 [Cl

9] 12273| ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I M3 127,375 156,00 | 19 870,50 |

75% výkopu za zdil 59,30*0,75=119.4750 [A] 
výkop pro kanlizaci 10,0*0,5*1,3=6.5000 [B] 
Celkem: A+B=125.9750 [Cl
připočet - výkop pro kanalizaci 4,0*0,5*0,7= 1,4

10 122831 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. II M3 39,825 171,00 6 810,08 |

25% výkopu 159,30*0,25=39.8250 [AI
11 125731 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLADEK TŘ. I M3 15,525 98,00 1 521,45 |

ornice 103,500*0,15=15.5250 [A]
12 175111 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU SE ZHUTNĚNÍM M3 60,060 136,00 8 168,16 |

zpětný zasyp před líce a za rubem zdi 
60,060=60.0600 [AJ

13 175811A OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 5,800 510,00 2 958,00 |

zásyp přípojky UV 10,0*0,5*1.0.9=5.0000 [A]
přípočet 4,0*0,5*0,4=0,8[AI

14 17581|B OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 2,970 1 080,00 | 3 207,60 i

obsyp drenáže Š 8/16
(19,0+10,0+4,0)*0,3*0,3=2.9700 [A)

15 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0.15M M2 103,500 38,00 3 933,00

103,500=103.5000 [A]
16 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 103,500 18,00 1 863,00

103,500=103.5000 [A]

36 113138 A ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ DO 20KM M3 1,300 904.00 1 175.20
odstraněni živice - částečná změna trasy 10*0.6*0.18 = 0.98 [AJ
jednotková cena převzata z ceníku OTSKP 2019

2 Základy 19 374,10
17 261414 VRTY PRO KOTVENÍ A INJEKTÁŽ TŘ IV NA POVRCHU D DO 35MM M 29,000 410,00 11 890,00

vrty pro kotvení gabionů 2 ks/m včetně cementové zálivky 
2*(19+10)*0.5=29.0000 [A]

18 26A13 VRTY PRO SLOUPKY OPLOCENÍ TŘ. TÉŽITELNOSTII D DO 250MM M 11,200 288,00 3 225,60

sloupky oplocení
14*0,8=11.2000 [A]

-------------- 1 19 289971 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNI) Z GEOTEXTILIE M2 83,500 51,00 4 258,50

rub gabionů
47,000+22,000+(19,0+10,0)*0,5=83.5000 [AI

3 Svislé konstrukce 273 163,20
! 20l 31812 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON M2 46,800 339,00 15 865,20

plotová výplň
26,0*1,8=46.8000 [AI

21 3272C7
ZDI OPER, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONŮ ČÁSTEČNÉ ROVNANÝCH, DRÁT O4.0MM, POVRCHOVÁ 
ÚPRAVA Zn + AI M3 62,500 4 020,00 251 250,00

42,5+20,0=62.5000 [AI
221 33812 SLOUPKY OHRADNl A PLOTOVÉ Z DlLCŮ ŽELEZOBETON KUS I 14,000 I 432,00 6 048,00



plotové sloupky včetně osazení a zakotvení
14=14.0000 [A]

5

| ŠŠf 4513121 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C 8/10 M3 I 6,583 I 2 360,00 15 535,88 |
Beton C 8/10 X0 pod základy.
podkladní beton pro drenáž
0,227* [19,0+10,0)=6.5830 [AI

I 24f 451521 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 I 34,430 I 810,00 27 888,30 |
ŠDa 0/32
podsyp gabionu 0,670*(10,0+19,0)=19.4300 [A]
úprava terénu před zdí 4,0*(10,0+15,0)*0,15=15.0000 [B] 
Celkem: A+B=34.4300 [Cl
Komunikace 18 244,19

251 56330] VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 | 3,430 I 933,00 3 200,19 |

přípojka UV 10,0*0,7*0.35=2.4500 [A]
konstrukční vrstva podpřekop 5,5*0.6'0.3 ~ 0.98 [A]

L 26] 58221I DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2 I 18,300 I 420,00 7 686,00 |

předláždení
pro kanlizací 1,00*9,00=9.0000 [A] 
pro obrubu 0,3*31,00=9.3000 [B] 
Celkem: A+B=18.3000 [Cl

Le L 37] 56470| VOZOVKOVÉ VRSTVY Z ASFALTOCEMENT BETONU M3 | 1,300 I 5 660,00 7 358,00 |

8 18 428,00PotrubíSD
I 27| 87433] POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M ] 14,000 | 335,00 | 4 690,00 |

10,0=10.0000 [A]
přípočet - delší trasa 4,0=4.0000 [A]

I 281 875332| POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH M | 33,000 | 236,00 | 7 788,00 |
Podélná drenáž z trub DN 150.
19,0+10,0+4,0=33.0000 [AI

I 29| 894345| ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z PROST BETONU NA POTRUBÍ DN DO 300MM KUŠ | 0,000 115 900,001 (Ť00 1
1=1.0000 [A]
odečet -1 = -1,000 [AI

I 30| 89712| VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUŠ | 1,000 | 5 950,00 | 5 950,00 |

1=1.0000 [AI
Ostatní konstrukce a 28 209,94

| 31| 917224] SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M | 31,000 | 391,00 | 12 121,00 |

31.0=31.0000 [AI
I 32| 936502| DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ POZINK KG I 91,524 | 39,00 I 3 569,44 |

kotvy gabionů R16
2*(19+10)*1.0*1.578=91.5240 [AI

I 33] 966121 BOURANÍ KONSTRUKCI Z KAMENE NA SUCHO M3 | 9,750 | 946,00 | 9 223,50 |

stávající zeď 15,0*1,3*0,5=9.7500 [AI
I 34| 9668411 ODSTRANĚNI OPLOCENÍ DŘEVENÉHO M | 21,000 | 88,00 | 1 848,00 I

21,0=21.0000 [AI
1 38| 9191131 ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL. DO 150MM M | 8,000 | 181,00 | 1 448,00 |

přípočet - řezání asfaltů 4.0*2=8.0000 [A]
jednotková cena převzata z ceníku OTSKP 2019



 

8907574
Derwí?i»uw»ysfii «by

7.« (LWJÍ. &1\S?Ěha r- 7JC
r^toLif’ ~ d?" Id
Wacdll: 7 u;jí// rit£3>.Si0i, JrtluUWrf 7. C&WttdteU + d.
neífiiíň/Jitlň" (dtď ni/bň far rtW). 'du/ V&M£> Jdr’l/i&t.

fcrftedlM. viwilítf. bi1/V<7 jrf-Xňtů fald.
fádc£- T>’XJ Ml PoKůdět# 701*-' bod Jď ťi> 'S
five? dDacew ufvitn aj wc.f -a^- w <7
idjzs e 7'bK árii/, ďowb- tbdí ~ Pď /fi? fé&tá.*
W<j důa?tt.' wmídufcu ídd

Xdo. kurfa(MN: folOXWvJŮ dC
(WAiíMt/ WP Ů1^- dí ’ Id
/faMfa 7ib<adi/. n.b&iít^ j.tiwsiiW Td&tdifijdbGtt

-.Čdctóuďidí d n Jodéfi 7 J10Í&W&
fáCWútJii&r Čutá Lndč <W f7?7<> i>, ldfi(. dďíd
Wide- IÍ7L7 dJíW feffíčď (UďG íe> J3> řiti>
f!l MAb-'J/d Wjnís <d)7 1>TC^- #fi>(?££7t.í> ZfiVcdAÍSid
isiWtf JJ> 77U CiArdd 7f P&iďTďSuf
ddfá. . 

L ... . z A««/z ďč * ■&•>£
fWadJo&0 6 ' d<d> kd
Kiwv da> r. ^A-owdbelí d 7 JW/fjntf. 7.utmií.

íwípvupi., j jtfjtisMj, n. jetelí'
neCwitWte- f>ndln ifwbít fdití um>Io -ut&ť d
ťitď&G WlCMČI* d 7^^'TVd #
fič ld?í Ml' ďťLG&bSdb fotS /j£'dlď.

Z .

Jdd Twívisifete-y
/ui? 2bd&As t/ nud TfiiPCčrr Ku 1/7tfuldd'
É~Ái> fintí ždďžf? te~Pe> . fičftdÁd frítmdd? /Afirfíi Pitá
iZmvT. ^Í7,^ťf Jdd fiKte 7rtG^r fiíiČjU Tnu#-

H íllďi-’' fi/fivxf l‘fiu C/ť J- ;Uj» /ď~?dtd,r č/ún
L&isfrn, uiw, Kulil & i'j> fircf wvlenvidd >

 

 

 

 

 

 

  



 
 

 

Zápis z K.D stavby
III/33838 Paběnice, zajištění stability tělesa vozovky

konaného dne 9.10.2019

Přítomni: Chotěbor Zdeněk (KG-SERVIS),Jan Chyba (KG-SERVIS), Ján Kukura (KSUS)

Na základě sondy v místě šachty pro kanalizační řád byla zajištěna nedostatečná hloubka
kanalizace. Šachtu nelze zřídit. Bude nutné změnit trasu kanalizační přípojky pro UV
z důvodu křížení s jiným vedením (CETIN).

Objednatel a AD byl informován.

Tento zápis je nedílnou součástí stavebního deníku, list č. 8907574
Zapsal: Chotěbor

 
 

 

 
 

 



 
 

 
 

 
 

 

Jan Chyba

Dobrý den,
s navrženým ZBV souhlasím.
Stačí to takto emailem?
S pozdravem
Dominik Jareš

Od: Jareš Dominik 
Odesláno: čtvrtek 17. října 2019 11:35
Komu: Jan Chyba
Předmět: RE: Paběnice-ZBV

From: Jan Chyba <jan.chyba@kg-tranzit.cz>
Sent: Thursday, October 17, 2019 11:23 AM
To: Zdeněk Chotěbor 
Cc: Jareš Dominik
Subject: FW: Paběnice-ZBV

From: Zdeněk Chotěbor
Sent: Thursday, October 17, 2019 11:12 AM
To: 
Cc: Jan Chyba 
Subject: Paběnice-ZBV

Dobrý den.
Vážený pane Jareši,
obracím se na Vás s žádostí o souhlasné stanovisko k zaslané ZBV pro KSÚS.
Jedná se o akci:
111/33838 PABĚNICE, zajištění stability tělesa vozovky-SO 251 GABIÓNOVÁ ZEĎ.

Prosím tímto o odsouhlasení podkladů ZBV pro KSÚS.
KSÚS na to již čeká (p. Ján Kukura).

ZBV se týká dvou věcí:
-neosazení šachty na stávajícím dešťovém řádu z důvodu nedostatečné hloubky stávajícího potrubí
-změna trasy vedení pro napojení UV viz nákres (modrá čára značí řešení PD, žlutá čáru značí trasu vedení
kabelů společnosti CETIN a křížení v komunikaci, červená čára značí novou trasu kanalizace)

Až obdržím od vás souhlasné stanovisko, přidám to od KSÚS a pošlu na Pragoprojekt k odsouhlasení ZBV.
Na pozdější podpisy již schváleného ZBV se ozvu předem.

Předem děkuji za obratné vyřízení.

S pozdravem
Zdeněk Chotěbor
stavbyvedoucí
tel.: 602 104 211
e-mail

1

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 



 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

KG-SERVIS, spol.s.r.o.

Dolní Nouzov 415

28101 Velím

V Kolíně dne 17.10.2019

„111/33838 Paběnice, zajištění stability tělesa vozovky" - žádost o změnu rozsahu Díla

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dílo 2232/00066001/2019,odst. 6.6.

Objednatel může požadovat změnu rozsahu Díla, a to při respektování povinností Objednatele dle zákona č.
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o VZ“). Zhotovitel je v
takovém případě povinen vyhovět požadavku Objednatele a (i) snížit rozsah Díla nebo (ii) bez zbytečného
odkladu podat nabídku na zvýšení rozsahu Díla o plnění stejného charakteru jako Dílo sjednané ve Smlouvě s
tím, že:

a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží,
b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen uvedených v

Nabídce
v Oceněném soupisu prací,

c) termín dokončení Díla se ve vhodných případech přiměřeně upraví dohodou smluvních stran,
d) snížení či zvýšení rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy
žádáme o změnu rozsahu díla v souladu s návrhem neosazení šachty na stávající dešťové kanalizaci a s tím
související změnou trasy vedení pro napojení UV.

Současně žádáme zhotovitele o zpracování a předložení Změny během výstavby (ZBV1).

za
Krajskou správu a údržbu silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Zborovská 81/11
Praha 5, Smíchov
PSČ:150 00

Petr Holan
vedoucí oblasti Kutná Hora

 
 
 
 

 

 

 

 
 

 



Polní Voděrady, dne 12.11.2019

RECYKLAČNÍ DEPONIE STAVEBNÍCH ODPADŮ POLNÍ VODĚRADY 2019

cena za uložení stavebních odpadů kategorie “O” na provozovně

STAVEBNÍ ODPAD CENÍK:

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD-Ž1VICE) 250KČ/T

Zařízení pro úpravu stavebního odpadu- Polní Voděrady, Provozní doba:Po-Pá6:30-15:00 hod.-dle tel. domluvy
Provozovna: Polní Voděrady areál firmy DočkalCZ,s.r.o.CZS02177,Tel.


